
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE 

 
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il decreto proprio decreto, prot. n. 23361, del 5.11.20197, con il quale l’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Campania, in unione con “Scabec” s.p.a.,,  bandisce il premio letterario  

“Perché ridere è una cosa…seria!!!”, in onore di Paolo Villaggio, rivolto agli studenti 

delle scuole secondarie di primo e secondo grado della Campania; 

 

VISTO    l’art. 3 dello stesso Bando che prevede, tra l’altro, la costituzione di una Giuria composta 

da attori professionisti, docenti, dirigenti scolastici, rappresentanti della “Scabec” s.p.a. e 

della “I due” s.r.l.; 
 

DECRETA 
 

La Giuria, che curerà il festival “Verba Ridens” in ricordo di Paolo Villaggio è così costituita: 

- Presidente:  Giuseppe Covatta; 

- Componenti: D.S. Giovanni Russo; 

Prof. ssa Cira Vicedomini; 

 Ing. Francesca Maciocia, per “Scabec” s.p.a.; 

Sig. ra Veronica Mazza, per “I Due” s.r.l.. 
 
Per la partecipazione ai lavori della Commissione non sono previsti compensi, né gettoni di presenza 
o  contributi di altra natura. 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Codice dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

LF/g.r. 
Giovanni Russo 
081.5576502 – giovanni.russo6@istruzione.it 


		2020-02-04T11:09:17+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-02-04T12:34:21+0100
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0002430.04-02-2020




